

Nussecke: Walnuss



Walnuss - immer eine gute Wahl.
 Die Walnussecke gehört bei uns zu den Klassikern und ist ganzjährig verfügbar.
 Mit der herben Note der Walnüsse und der dunklen Schokolade entsteht eine ganz einzigartige Komposition. Überzeugt euch selbst.

Zutaten: **Walnüsse* (25%)**, Roh-Rohrzucker*, **Dinkelmehl***, **Soja-Milch (Sojabohnen* ; Wasser)**, Margarine (Wasser, Rapsöl*, Kokosöl*, Sheabutter*, Karottensaft*, Zitronensaft*, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Salz), Bananen*, Zartbitter-Schokoladen-Kuvertüre (Kakaomasse*, Rohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator Sojalecithin*), Johannisbeerkonfitüre (Rohrzucker*, Johannisbeerenmark*, Geliermittel: Pektin, Säuerungsmittel: Citronensäure), Backpulver (Säuerungsmittel Kaliumtartrate, Backtriebmittel Natron*)

Allergene: Walnüsse, Glutenhaltige Getreideerzeugnisse, Soja | *Bio nach EU-Verordnung
 Kann Spuren von weiteren Nussarten (Erdnüssen, Mandeln, Haselnüssen, Macadamianüssen, Pistazien) enthalten

Nährwerte: pro 100g	Brennwert	2097kJ / 499kcal
	Fett	33,1g
	davon ges. Fettsäure	12,21g
	Kohlenhydrate	40,83g
	davon Zucker	29,33g
	Eiweiß	6,82g
	Salz	0,03g

BIO & VEGAN made with ♥ by Meister Küfner



GEMEINWOHL
ÖKONOMIE Ein Wirtschaftsmodell mit Zukunft
 Bilanzierendes Unternehmen



DE-Öko-001
 EU- / Nicht-EU-Landwirtschaft